
N.Prot.../I..?!. 9. .

Socca~ ~.

~1Ql"'"il _~\l"~::~Q.
.... i>'f· 'L~\\l"

~ . ~~~.
COMUNE DI NAPOLI \f ~

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E MOBILITA'
i SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
I ORDINANZA SINDACALE

,

S ~B·nGRt~.SS.~V@
do 'O, vJ~-NNUALE:

r.,;. 5 MAR. 2014

P~OG. n.5/5.~ .. ••

Cas

OGGETTO: Istituzione, fino ad eliminato pericolo, di un particolare dispositivo di traffico in
un tratto di via Cassiodoro a Soccavo compreso tra le confluenze di via Giustiniano
e via Nicola e Tullio Porcelli.

IL SINDACO

• Visto il fax PG120141168911 del 01.03.2014 del Servizio di Protezione Civile Turno di Guardia H24 che
dispone la chiusura al transito véicolare del tratto di via Cassiodoro a Soccavo compreso tra le confluenze
di via Giustiniano e via Nicola ~Tullio Porcelli per avvallamento stradale dovuto a dissesto di condotta
"ABC" in data 1.03.14; I

• Ritenuto che a seguito di quanto! esposto si debbano adottare i provvedimenti indicati nella parte dispositiva
I

del presente atto; i
• Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.!992 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

I
Istituire, fino ad eliminato pericolo, il divieto di transito veicolare ed il divieto di sosta permanente con rlmozìon
coatta nel tratto della corsia di via Cassiodoro a Soccavo con direttrice via Consalvo compresa tra le confluenze
di via Giustiniano e via Nicola e Tullio Porcelli.

11 presente provvedimento entra in vigore dalla installazione della prescritta segnaletica.
Ogni altra O.S. in contrasto con la presente è da intendersi temporaneamente sospesa.

~ n mrig,;;~';:'~y d,I S.M.S.

11 Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/4/1992 n.285,per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.

L'Assessore alle Infrastrutture LL.PP. e Mobilità
Ing. Mario Calabrese

r,~~



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annualen.~del a 5 MAR 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

~ 5 MAR. 2014 ;ha avuto inizio i1 --=~....:..::_=_=__~.:...:- _


